
    
Министерство за финансии на Република ММинистерство за финансии на Република ММинистерство за финансии на Република ММинистерство за финансии на Република Македонијаакедонијаакедонијаакедонија    

---- Сектор за управување со јавен долг  Сектор за управување со јавен долг  Сектор за управување со јавен долг  Сектор за управување со јавен долг ----    

ДекемвриДекемвриДекемвриДекември 2010 година 2010 година 2010 година 2010 година    

 
 
 
  

Kаматни стапки на аукциите на државни хартии од вредност со Kаматни стапки на аукциите на државни хартии од вредност со Kаматни стапки на аукциите на државни хартии од вредност со Kаматни стапки на аукциите на државни хартии од вредност со девизна клаузула одржани во 2010девизна клаузула одржани во 2010девизна клаузула одржани во 2010девизна клаузула одржани во 2010 година година година година    

3333----месечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗ    6666----месечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗ    12121212----месечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗ    2222----годишна ДОгодишна ДОгодишна ДОгодишна ДО    3333----годишна ДОгодишна ДОгодишна ДОгодишна ДО    
Датум наДатум наДатум наДатум на    

 аукција аукција аукција аукција    Мин.Мин.Мин.Мин.    Макс.Макс.Макс.Макс.    
Каматна Каматна Каматна Каматна 

стапкастапкастапкастапка    
Мин.Мин.Мин.Мин.    Макс.Макс.Макс.Макс.    

Каматна Каматна Каматна Каматна 

стапкастапкастапкастапка    
Мин.Мин.Мин.Мин.    Макс.Макс.Макс.Макс.    

ККККаматна аматна аматна аматна 

стапкастапкастапкастапка    

Купонска Купонска Купонска Купонска     

каматна стапкакаматна стапкакаматна стапкакаматна стапка    

Купонска Купонска Купонска Купонска     

каматна стапкакаматна стапкакаматна стапкакаматна стапка    

05.01.2010      5,20      

02.02.2010      5,00      

02.03.2010      4,99      

06.04.2010      4,99      

04.05.2010      4,99      

02.06.2010      4,99      

15.06.2010      4,99      

06.07.2010      4,70      

03.08.2010      4,70      

07.09.2010      4,40      

05.10.2010      4,40      

02.11.2010      4,30      

23.11.2010      4,30      

07.12.2010          4,30          

  
 
 
 
 
 
 
 
 



    
Министерство за финансии на Република ММинистерство за финансии на Република ММинистерство за финансии на Република ММинистерство за финансии на Република Македонијаакедонијаакедонијаакедонија    

---- Сектор за управување со јавен долг  Сектор за управување со јавен долг  Сектор за управување со јавен долг  Сектор за управување со јавен долг ----    

ДекемвриДекемвриДекемвриДекември 2010 година 2010 година 2010 година 2010 година    

 

Kаматни стапки на аукциите Kаматни стапки на аукциите Kаматни стапки на аукциите Kаматни стапки на аукциите на државни хартии од вредност на државни хартии од вредност на државни хартии од вредност на државни хартии од вредност безбезбезбез девизна клаузула одржани во 2010 година девизна клаузула одржани во 2010 година девизна клаузула одржани во 2010 година девизна клаузула одржани во 2010 година    

3333----месечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗ    6666----месечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗ    12121212----месечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗмесечни ДЗ    2222----годишна ДОгодишна ДОгодишна ДОгодишна ДО    3333----годишна ДОгодишна ДОгодишна ДОгодишна ДО    
Датум наДатум наДатум наДатум на    

 аукција аукција аукција аукција    Мин.Мин.Мин.Мин.    Макс.Макс.Макс.Макс.    
Каматна Каматна Каматна Каматна 

стапкастапкастапкастапка    
Мин.Мин.Мин.Мин.    Макс.Макс.Макс.Макс.    

Каматна Каматна Каматна Каматна 

стапкастапкастапкастапка    
Мин.Мин.Мин.Мин.    Макс.Макс.Макс.Макс.    

Каматна Каматна Каматна Каматна 

стапкастапкастапкастапка    

Купонска каматна Купонска каматна Купонска каматна Купонска каматна 

стапкастапкастапкастапка    

Купонска каматна Купонска каматна Купонска каматна Купонска каматна 

стапкастапкастапкастапка    

03.08.2010      5,00      

07.09.2010      4,70      

05.10.2010      4,70      

02.11.2010      4,50      

23.11.2010   4,50         

07.12.2010     4,55               

 


